
ZZS STČK

Ubytování, 6/2L (1 osoba samostatně na dvoulůžkovém pokoji) se snídaní sleva         
Ubytování, 10/2L (2 osoby na dvoulůžkovém pokoji) se snídaní sleva         

   x Místní poplatek, dle novely zákona neobsažený v ceně ubytování-osoba od 18 let x noc x 20,- Kč      

Salonky 2 dny sleva         
Velký salonek 77m

2
, flip, plátno, projektor (HDMI), WiFi, AC, školně pro 14 osob + 35 židlí

Malý salonek 47m
2
, flip, plátno, projektor (HDMI), WiFi, AC, divadelně pro 14 osob

Salonek S 24m
2
, flip, WiFi, VZT, divadelně pro 12 osob

Spinning sál 38m
2
, flip, WiFi, VZT, divadelně pro 12 osob

před VSalonek 2 x CB cca         
7

30 
- 18

30 cca    osob

Nápoje účtujeme podle spotřeby za tyto ceny: 0,33 l Mattoni á 25,-, Káva s mlékem/Čaj různé druhy á 35,-

   x 150 g Čerstvé ovoce mix

   x 70 g Chlebíček se šunkou cca v 9
30

   x 65 g Chlebíček se sušenými rajčaty a žervé cca v 9
30

   x 150 g Čerstvé ovoce mix ve 13
 30

   x porce Ovocný koláč  v 15
 30

Restaurace Oběd, menu (polévka, HJ 150 g, příloha) á      cca 7 920,-

12 
30

- 13 
30    osob

Frankfurtská polévka s párkem

150 g Kuřecí nudličky se zeleninou a žampióny, dušená rýže

+ 1x nealko Birell/ Pepsi/ Toma/ pivo osoba na společný účet. cca 1 800,-

Ostatní nápoje si hradí každý sám. Připravíme očíslované konzumačky.

Restaurace Večeře, menu 3 chody cca á     -, výběr HJ po obědě cca 18 500,-

18
00 

- 20
00    osob

Grilované papriky s čerstvým feta sýrem, zelenými olivami a bazalkou      
I. 250 g Kuřecí prsíčko ,,Supreme" s omáčkou ze sušených rajčat a pečenými grenaille      
II. 200 g Vepřový steak plněný salámem choriso, gorgonzolou a pórkem, hořčicová omáčka,

šťouchané brambory se slaninou a cibulkou

     

III. Tagliatelle Pugliese (špenát, sušená rajčata, ol. olej, česnek, bazalka, rukola, parmezán)      
Teplý čokoládový dortík s vanilkovou zmrzlinou     

+ 1x nealko Birell/ Pepsi/ Toma/ pivo osoba na společný účet. cca 1 900,-

20
00

- 22
00 bowling 6 drah         

20
00

- 22
00 Wellness : sauna, vířivka, pára         

Restaurace Hotelová snídaně v ceně ubytování

7 
45 

- 8 
55 cca    osob

Uvolnění pokojů do 10 
00

.

před VSalonek 2 x CB cca         
8

45 
- 18

30 cca    osob

Nápoje účtujeme podle spotřeby za tyto ceny: 0,33 l Mattoni á 25,-, Káva s mlékem/Čaj různé druhy á 35,-

   x 150 g Čerstvé ovoce mix

   x 150 g Čerstvé ovoce mix ve 13
 30

   x porce Kefírový řez  v 15
 00

   x Porce Minibagetka s kuřecím masem  v 15
 00

Restaurace Oběd, polední menu á       (polévka, HJ, příloha), výběr ze 3 HJ po obědě 14.1. 7 920,-

12 
30

- 13 
30    osob

+ 1x nealko Birell/ Pepsi/ Toma/ pivo osoba na společný účet. cca 1 800,-

14.1. 2025 úterý

15.1. 2025 středa



CELKEM s DPH, s odhadem spotřeby CB a výběru HJ večeře

Restaurace/Bowlingprodloužení otvírací doby - do 23
00

 zdarma. Následně: hodina        
max.do 01

00

141 360,-



bude-li vás méně za každý vrácený pokoj týden a dříve před akcí cenu snížíme

včetně Wellness a Bowlingu

odhad spotřeby nápojů  cca    /osoba=    káva,     voda

odhad spotřeby nápojů  cca    /osoba=    káva,     voda


